

Kraków, 14.08.2018

Pytania do zapytania ofertowego 2/2018/MRPO:

Pytanie 1: Czy konfiguracja z pięcioma portami USB 3.0 byłaby dla Państwa satysfakcjonująca? (4 wyprowadzone na zewnątrz, po dwa z każdej strony, oraz jeden wewnętrzny)

Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę.

Pytanie 2: Czy dopuszczają Państwo możliwość zastosowania dodatkowej karty PCI Express rozszerzającej ilość portów USB? Nie wpłynie to na inny wymóg minimalnej ilości czterech slotów PCI Express, gdyż serwer który chcielibyśmy zaoferować ma ich aż osiem.

Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę.